
— 55 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2011 r. Nr 2

Poz. 17

Departament Budżetowy

17

ZARZĄDZENIE Nr 7/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 26 stycznia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w  sprawie nadania jednostkom organizacyjnym  
Dowództwa Garnizonu Warszawa statutu jednostki budżetowej

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 
i Nr 152, poz. 1020.

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.1)) zarządza się, 
co następuje:

§  1. W §  1 zarządzenia Nr 31/MON Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 30 czerwca 2010 r. w spra-
wie nadania jednostkom organizacyjnym Dowództwa 
Garnizonu Warszawa statutu jednostki budżetowej 
(Dz. Urz. MON Nr 13, poz. 156) wprowadza się nastę-
pujące zmiany:

1) zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:
„Niżej wymienionym jednostkom budżetowym 

nadaje się statut:”;

2) uchyla się pkt 10.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2011 r.

Minister Obrony Narodowej: 

wz.  Sekretarz Stanu
do Spraw Społecznych i Profesjonalizacji: Cz. Piątas




